
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Mladí hasiči Pilníkov: přidej se k nám!

                                            Bližší informace poskytne Ingrid Sagasserová na telefonním čísle 775 233 028.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 16.12.2023

                                        
                                        [image: Mladí hasiči Pilníkov: přidej se k nám!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Mladí hasiči Pilníkov: přidej se k nám!

                                            Bližší informace poskytne Ingrid Sagasserová na telefonním čísle 775 233 028.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 16.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Diskotéka v Horní Olešnici

                                            Obec Horní Olešnice vás zve na sobotní Diskotéku, která se koná v Motorestu v Zatáčce 10. 12. 2022 od 20:00 hodin. Československé hity naservíruje DJ Sláva Šmíd.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                        [image: Diskotéka v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Diskotéka v Horní Olešnici

                                            Obec Horní Olešnice vás zve na sobotní Diskotéku, která se koná v Motorestu v Zatáčce 10. 12. 2022 od 20:00 hodin. Československé hity naservíruje DJ Sláva Šmíd.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mikuláš v Radvanicích

                                            Služby Mikuláše s andělem a čerty můžete objednávat do 3. prosince na telefonních číslech uvedených na letáku.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Po 05.12.2022 - Po 05.12.2022

                                        
                                        [image: Mikuláš v Radvanicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mikuláš v Radvanicích

                                            Služby Mikuláše s andělem a čerty můžete objednávat do 3. prosince na telefonních číslech uvedených na letáku.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Po 05.12.2022 - Po 05.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční posezení v Radči

                                            Už jste viděli tolik betlémů pohromadě? Pokud ještě ne, přijďte do Muzeum Radeč navštívit Svatou rodinu.Klidně každý den kromě 24. 12. a 25. 12. Akce probíhá až do 30. 12. 2023, muzeum je přístupné je vždy v čase od 13 do 17 hodin.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 20.12.2023 - So 30.12.2023

                                        
                                        [image: Vánoční posezení v Radči]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční posezení v Radči

                                            Už jste viděli tolik betlémů pohromadě? Pokud ještě ne, přijďte do Muzeum Radeč navštívit Svatou rodinu.Klidně každý den kromě 24. 12. a 25. 12. Akce probíhá až do 30. 12. 2023, muzeum je přístupné je vždy v čase od 13 do 17 hodin.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 20.12.2023 - So 30.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Putování za Ježíškem v Kocléřově

                                            Pro vaše ratolesti je připravena vánoční soutěž o nejkrásnější obrázek "Vánoce a já". Obrázek se stane součástí prodejní výstavy. Výtěžek z akce bude věnován na charitu.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Út 28.12.2021 - Út 28.12.2021

                                        
                                        [image: Putování za Ježíškem v Kocléřově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Putování za Ježíškem v Kocléřově

                                            Pro vaše ratolesti je připravena vánoční soutěž o nejkrásnější obrázek "Vánoce a já". Obrázek se stane součástí prodejní výstavy. Výtěžek z akce bude věnován na charitu.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Út 28.12.2021 - Út 28.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Draci nad Huntířovem

                                            Co bylo to bylo za podzim bez pouštění draků?
Tradiční akci pořádají Obec Vítězná a SPOZ Vítězná.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Ne 09.10.2022 - Ne 09.10.2022

                                        
                                        [image: Draci nad Huntířovem]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Draci nad Huntířovem

                                            Co bylo to bylo za podzim bez pouštění draků?
Tradiční akci pořádají Obec Vítězná a SPOZ Vítězná.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Ne 09.10.2022 - Ne 09.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Oslavy 150 let SDH Malé Svatoňovice

                                            Sbor dobrovolných hasičů Malé Svatoňovice a obec Malé Svatoňovice Vás zvou na OSLAVY 150 LET SDH MALÉ SVATOŇOVICE. Uskuteční se v sobotu 27.08.2022 od 14:00 hodin na náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích. Můžete se těšit na zábavné odpoledne pro malé i velké. Podro

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                        [image: Oslavy 150 let SDH Malé Svatoňovice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Oslavy 150 let SDH Malé Svatoňovice

                                            Sbor dobrovolných hasičů Malé Svatoňovice a obec Malé Svatoňovice Vás zvou na OSLAVY 150 LET SDH MALÉ SVATOŇOVICE. Uskuteční se v sobotu 27.08.2022 od 14:00 hodin na náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích. Můžete se těšit na zábavné odpoledne pro malé i velké. Podro

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka do nové kavárny

                                            Obec Hajnice, spolek Na Žďár a Nadace Via zvou návštěvníky do Svatováclavské kavárny.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            St 28.09.2022 - St 28.09.2022

                                        
                                        [image: Pozvánka do nové kavárny]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka do nové kavárny

                                            Obec Hajnice, spolek Na Žďár a Nadace Via zvou návštěvníky do Svatováclavské kavárny.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            St 28.09.2022 - St 28.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Do Rtyně dorazí Kateřina Neumannová!

                                            Město Rtyně v Podkrkonoší ve spolupráci s místními sportovními oddíly vyhlašuje anketu Sportovec města Rtyně v Podkrkonoší 2018 - 2022. V kině Na Rychtě ve čtvrtek 12. května 2022 od 17 hodin převezmou ocenění úspěšní sportovci v kategoriích žactvo, dorost a dospělí. doj

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 10.05.2022

                                        
                                        [image: Do Rtyně dorazí Kateřina Neumannová!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Do Rtyně dorazí Kateřina Neumannová!

                                            Město Rtyně v Podkrkonoší ve spolupráci s místními sportovními oddíly vyhlašuje anketu Sportovec města Rtyně v Podkrkonoší 2018 - 2022. V kině Na Rychtě ve čtvrtek 12. května 2022 od 17 hodin převezmou ocenění úspěšní sportovci v kategoriích žactvo, dorost a dospělí. doj

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 10.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Chotěvice plánují adventní zájezd

                                            Občanský spolek OCHOZ a obec Chotěvice pořádají Adventní zájezd.Přihlášky do 28. 11. 2022 na poště Partner v Chotěvicích u pí. Kofroňové, tel. +420 737 839 979.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                        [image: Chotěvice plánují adventní zájezd]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Chotěvice plánují adventní zájezd

                                            Občanský spolek OCHOZ a obec Chotěvice pořádají Adventní zájezd.Přihlášky do 28. 11. 2022 na poště Partner v Chotěvicích u pí. Kofroňové, tel. +420 737 839 979.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zdravotní přednáška v Pilníkově

                                            Přijďte si ve středu 14. února od 17 hodin poslechnout přednášku o bylinkách a mastičkách na posílení imunity a detoxikaci. Tužku a papír na poznámky s sebou.Místo konání: Zasedací místnost, Náměstí 36, Pilníkov.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            St 14.02.2024 - St 14.02.2024

                                        
                                        [image: Zdravotní přednáška v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zdravotní přednáška v Pilníkově

                                            Přijďte si ve středu 14. února od 17 hodin poslechnout přednášku o bylinkách a mastičkách na posílení imunity a detoxikaci. Tužku a papír na poznámky s sebou.Místo konání: Zasedací místnost, Náměstí 36, Pilníkov.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            St 14.02.2024 - St 14.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Po stopách rtyňských pověstí a dílech spisovatelů

                                            Na vlastivědno - literární vycházku zve Město Rtyně v Podkrkonoší. Vyrážíme od rtyňského muzea v sobotu 17. září 2022 v 9 hodin, vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 17.09.2022 - So 17.09.2022

                                        
                                        [image: Po stopách rtyňských pověstí a dílech spisovatelů]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Po stopách rtyňských pověstí a dílech spisovatelů

                                            Na vlastivědno - literární vycházku zve Město Rtyně v Podkrkonoší. Vyrážíme od rtyňského muzea v sobotu 17. září 2022 v 9 hodin, vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 17.09.2022 - So 17.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




